

一、重要提示

(一)公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
(二)半年度报告摘要摘自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读半年度报告全文。
(三)所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
(四)公司计划不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
(五)公司聘请德勤华永会计师事务所(特殊普通合伙)为审计机构,并负责出具审计报告,保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
(六)本报告期涉及的未来计划等前瞻性陈述,并不代表公司对未来业绩的预测及对投资者的承诺,请投资者注意投资风险。

二、公司简介

股票简称	天津普林	股票代码	002134
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市日期	2007年11月22日
联系人和联系方式	董 事 长	董 事 会 秘 书	证 券 事 务 代 表
姓名	林晓华	姓名	郭伟
电话	022-24893466	电话	022-24893466
传真	022-24890198	传真	022-24890198
电子邮箱	ef@tjpcb.com	电子邮箱	ef@tjpcb.com

三、主要财务数据和指标

(一)主要财务数据

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

本报告期末	上年同期	本报告比上年同期增减(%)		
		调整前	调整后	
营业收入(元)	241,461,313.51	216,360,254.56	216,360,254.56	11.60%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-26,877,873.91	-28,415,586.86	-28,415,586.86	-5.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-28,207,496.22	-29,371,853.02	-29,371,853.02	-3.96%
经营活动产生的现金流量净额(元)	22,943,721.78	-16,964,432.13	-16,964,432.13	-235.25%
基本每股收益(元/股)	-0.11	-0.12	-0.12	-8.92%
稀释每股收益(元/股)	-0.11	-0.12	-0.12	-8.92%
加权平均净资产收益率(%)	-4.61%	-4.66%	-4.66%	0.05%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年末增减(%)

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)		
		调整前	调整后	
总资产(元)	793,707,189.80	810,317,793.75	810,059,327.99	-2.02%
归属于上市公司股东的净资产(元)	582,308,187.48	699,444,527.15	699,166,816.27	-4.14%

(二)前10名股东持股情况表

限售期末股东总数		19,230			
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
					股份状态 数量
天津中环电子信息集团有限公司	国有法人	25.35%	62,314,645	0	
天津国际投资有限公司	国有法人	22.97%	56,470,537	0	
全国社保基金理事会转持二户	国有法人	2.47%	6,075,978	0	
宏源证券股份有限公司	其他	1.26%	3,100,000	0	
陈丽华	境内自然人	0.94%	2,306,140	0	
天津津辰股权投资管理有限公司	国有法人	0.71%	1,746,486	0	
天津泰达投资有限公司	国有法人	0.71%	1,746,486	0	
高要军	境内自然人	0.65%	1,607,451	0	
林晓华	境内自然人	0.55%	1,385,626	0	
林晓华	境内自然人	0.52%	1,282,175	0	

上述股东关联关系或一致行动的说明
天津中环电子信息集团有限公司、天津国际投资有限公司、天津泰达投资有限公司、天津津辰股权投资管理有限公司的实际控制人均均为天津国资委,其他股东之间是否存在关联关系,是否构成上市公司股东之间关联披露管理办一致行动人关系不详。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
 不适用

(三)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
 适用 不适用
实际控制人报告期内变更
 适用 不适用

三、管理层讨论与分析

报告期内,公司围绕提升核心竞争力、加大研发投入、优化产品结构、提升运营效率、强化品牌运营、提升客户满意度、提升产品质量、提升管理水平、提升员工素质、提升企业文化、提升社会责任、提升可持续发展能力等方面开展工作,取得了一定的成绩。报告期内,公司实现营业收入24.15亿元,同比增长11.60%;归属于上市公司股东的净利润-2.69亿元,同比下降5.41%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额2.29亿元,同比下降235.25%。报告期内,公司总资产79.37亿元,归属于上市公司股东的净资产58.23亿元。报告期内,公司前10名股东持股情况如下:

天津普林电路股份有限公司

股票简称:天津普林 股票代码:002134

2013 半年度 报告摘要

报告期内,公司实现营业收入24.15亿元,同比增长11.60%;归属于上市公司股东的净利润-2.69亿元,同比下降5.41%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额2.29亿元,同比下降235.25%。报告期内,公司总资产79.37亿元,归属于上市公司股东的净资产58.23亿元。报告期内,公司前10名股东持股情况如下:

报告期内,公司实现营业收入24.15亿元,同比增长11.60%;归属于上市公司股东的净利润-2.69亿元,同比下降5.41%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额2.29亿元,同比下降235.25%。报告期内,公司总资产79.37亿元,归属于上市公司股东的净资产58.23亿元。报告期内,公司前10名股东持股情况如下:

本报告期末	上年同期	本报告比上年同期增减(%)		
		调整前	调整后	
营业收入(元)	241,461,313.51	216,360,254.56	216,360,254.56	11.60%
营业成本(元)	200,900,446.45	221,660,770.96	221,660,770.96	8.68%
销售费用(元)	3,895,982.19	3,866,739.08	3,866,739.08	0.76%
管理费用(元)	18,600,360.54	18,464,606.29	18,464,606.29	0.74%
财务费用(元)	3,653,530.63	1,288,071.21	1,288,071.21	190.41%
所得税费用(元)	-124,323.54	0.00	0.00	-100.00%
研发费用(元)	10,978,312.62	10,718,913.95	10,718,913.95	2.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	22,943,721.78	-16,964,432.13	-16,964,432.13	-235.25%
投资活动产生的现金流量净额(元)	-16,032,333.69	-12,063,327.97	-12,063,327.97	32.90%
筹资活动产生的现金流量净额(元)	-13,839,547.05	-30,684,505.86	-30,684,505.86	-54.90%
现金及现金等价物净增加额(元)	-8,124,872.55	-9,553,396.33	-9,553,396.33	-86.35%

报告期内,公司实现营业收入24.15亿元,同比增长11.60%;归属于上市公司股东的净利润-2.69亿元,同比下降5.41%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额2.29亿元,同比下降235.25%。报告期内,公司总资产79.37亿元,归属于上市公司股东的净资产58.23亿元。报告期内,公司前10名股东持股情况如下:

四、财务报表相关事项

(一)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
无

(二)报告期内发生重大会计差错更正需追溯调整的情况说明
报告期内,公司未发现重大会计差错更正需追溯调整的情况。

(三)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
报告期内,公司合并报表范围未发生变化。

(四)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
无

天津普林电路股份有限公司

董事长: 孙华东
二〇一三年八月二十六日

湖北博盈投资股份有限公司

证券代码:000760 证券简称:博盈投资 公告编号:2013-030

2013 半年度 报告摘要

一、重要提示

(一) 半年度报告摘要摘自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(二) 公司简介

股票简称	博盈投资	股票代码	000760
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市日期	2007年11月22日
联系人和联系方式	董 事 长	董 事 会 秘 书	证 券 事 务 代 表
姓名	孙晖	姓名	郭伟
电话	010-84534472	电话	010-84534472
传真	010-64666028	传真	010-64666028
电子邮箱	hy00760@126.com	电子邮箱	hy00760@126.com

二、主要财务数据和指标

(一)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

本报告期末	上年同期	本报告比上年同期增减(%)		
		调整前	调整后	
营业收入(元)	359,306,460.13	319,045,481.68	319,045,481.68	12.62%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,135,801.75	-1,094,216.20	-1,094,216.20	176.21%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	581,583.56	-1,754,617.56	-1,754,617.56	133.15%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-3,638,783.32	-33,790,034.89	-33,790,034.89	89.23%
基本每股收益(元/股)	0	-0.01	-0.01	100%
稀释每股收益(元/股)	0	-0.01	-0.01	100%
加权平均净资产收益率(%)	0.31%	-0.97%	-0.97%	1.28%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年末增减(%)

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)		
		调整前	调整后	
总资产(元)	860,023,758.29	824,508,874.67	824,508,874.67	4.31%
归属于上市公司股东的净资产(元)	187,609,761.21	186,473,959.46	186,473,959.46	0.61%

(二)前10名股东持股情况表

限售期末股东总数		18,366			
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
					股份状态 数量
荆州恒丰制动系统有限公司	境内非国有法人	6.12%	14,900,000	0	质押 13,500,000
北京嘉利恒通房地产开发有限公司	境内非国有法人	5.43%	12,850,063	0	冻结 12,850,063

(三)管理层讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入35.93亿元,同比增长12.62%;归属于上市公司股东的净利润113.58万元,同比增长176.21%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额-3.64亿元,同比增长89.23%。报告期内,公司总资产86.00亿元,归属于上市公司股东的净资产18.76亿元。报告期内,公司前10名股东持股情况如下:

证券代码:200160 证券简称:南江B 公告编号:2013-063

2013 半年度 报告摘要

1、重要提示

(一) 半年度报告摘要摘自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(二) 公司简介

股票简称	南江B	股票代码	200160
股票上市交易所	深圳证券交易所	股票上市日期	2007年11月22日
联系人和联系方式	董 事 长	董 事 会 秘 书	证 券 事 务 代 表
姓名	李卫民	姓名	郭伟
电话	0314-3118408	电话	0314-3118408
传真	0314-3114175	传真	0314-3114175
电子邮箱	hw@nangiangroup.com	电子邮箱	hw@nangiangroup.com

二、主要财务数据和指标

(一)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

本报告期末	上年同期	本报告比上年同期增减(%)		
		调整前	调整后	
营业收入(元)	16,818,678.04	481,640.00	481,640.00	3,391.96%
归属于上市公司股东的净利润(元)	86,021,262.29	-15,704,980.50	-15,704,980.50	647.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-7,930,312.87	-7,740,386.21	-7,740,386.21	-2.45%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-162,574,578.72	2,360,364.21	2,360,364.21	-6,987.63%
基本每股收益(元/股)	0.12	-0.02	-0.02	645.8%
稀释每股收益(元/股)	0.12	-0.02	-0.02	645.8%
加权平均净资产收益率(%)	54.48%	-	-	-

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年末增减(%)

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)		
		调整前	调整后	
总资产(元)	381,618,302.15	193,617,124.65	193,617,124.65	97.11%
归属于上市公司股东的净资产(元)	200,915,933.90	114,894,671.61	114,894,671.61	74.87%

(二)前10名股东持股情况表

限售期末股东总数		19,491			
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
					股份状态 数量
王岳	境内自然人	29.49%	208,324,600	208,324,600	
GUOTAI JUNAN SECURITIES (HONGKONG) LIMITED	境内法人	14.09%	99,522,392	0	

三、管理层讨论与分析

报告期内,公司实现营业收入1.68亿元,同比增长3.39%;归属于上市公司股东的净利润8.60亿元,同比增长647.73%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额-1.63亿元,同比下降6.99%。报告期内,公司总资产38.16亿元,归属于上市公司股东的净资产20.09亿元。报告期内,公司前10名股东持股情况如下:

香港万国证券	境外法人	3.44%	24,266,533	0
承德市北方实业总公司	境内非国有法人	2.62%	18,517,651	18,517,651
王正松	境内自然人	1.89%	13,327,891	13,327,891
中国光大证券(香港)有限公司	境外法人	1.69%	11,953,703	0
王文松	境内自然人	1.03%	7,258,007	0
陈学敏	境内自然人	0.94%	6,670,000	0
曹三善	境内自然人	0.83%	5,885,000	0
李天云	境内自然人	0.58%	4,080,000	0

上述股东关联关系或一致行动的说明
公司未知上述股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

参与融资融券业务股东情况说明(如有)
无

(三)控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更
 适用 不适用

实际控制人报告期内变更
 适用 不适用

3、管理层讨论与分析

(一)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
无

(二)报告期内发生重大会计差错更正需追溯调整的情况说明
无

(三)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
无

(四)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
无

四、财务报表相关事项

(一)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
无

(二)报告期内发生重大会计差错更正需追溯调整的情况说明
无

(三)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
无

(四)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
无

五、重要事项

(一)重大诉讼、仲裁事项
报告期内,公司不存在重大诉讼、仲裁事项。

(二)破产重整相关事项
报告期内,公司不存在破产重整相关事项。

(三)资产交易事项
报告期内,公司不存在资产交易事项。

(四)股权激励计划、员工持股计划
报告期内,公司不存在股权激励计划、员工持股计划。

(五)承诺事项
报告期内,公司不存在承诺事项。

(六)担保事项
报告期内,公司不存在担保事项。

(七)关联交易事项
报告期内,公司不存在关联交易事项。

(八)重大资产重组事项
报告期内,公司不存在重大资产重组事项。

(九)其他重大事项
报告期内,公司不存在其他重大事项。

(上)投资组合

3.报告期内按公允价值占基金资产净值比例大小排名的前十名股票投资明细

序号	股票代码	股票名称	数量(股)	公允价值(元)	占基金资产净值比例(%)
1	000002	万科 A	19,799,905	195,029,064.25	4.04
2	601668	中国铁建	88,999,945	192,929,820.15	4.00
3	601318	中国平安	5,400,000	187,704,000.00	3.89
4	600848	保利地产	15,000,000	148,500,000.00	3.08
5	600666	宇通客车	7,380,000	135,275,400.00	2.80
6	601166	兴业银行	8,000,000	118,160,000.00	2.45
7	600803	金地集团	15,999,965	109,759,759.90	2.27
8	600519	贵州茅台	550,000	105,803,500.00	2.19
9	600694	天津药业	3,590,000	103,858,700.00	2.15
10					